
         

 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 17/2023/2024 

 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

 
zmieniająca Uchwałę Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 87/2018/2019 z dnia 25 

kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 478 z późn. zm.) 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 87/2018/2019 

z dnia 25 kwietnia 2019 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego – Statut Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy  – wprowadza się 

następujące zmiany: 
 

1. W § 104 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

 

” 2) w grupie pracowników badawczych – legitymującą się wybitnym dorobkiem naukowym, 

przewyższającym aktywność, o której mowa w pkt 1, znaczącą aktywnością w sferze organizacyjnej 

oraz pozyskaniem znaczących projektów badawczych finansowanych ze źródeł zewnętrznych;”  

 

2. W § 104 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„2) w grupie pracowników badawczych – legitymującą się dorobkiem naukowym, przewyższającym 

aktywność, o której mowa w pkt 1, czynnym udziałem w życiu naukowym oraz aktywnością 

organizacyjną w sferze naukowo-badawczej”. 
 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

                      Rektor 

 

 

 

         mgr Iwona Staszewska                                   prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr .../5/2023/2024  


